
 
 

UCHWAŁA NR XIX/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 11 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 
funduszu nagród nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bukowno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których 
Gmina Bukowno jest organem prowadzącym, Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bukowno, stanowiący Załącznik do  uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 11 września 
2019 r. w ten sposób, że: 

1) w § 8 ust. 1 Rozdziału III zatytułowanego „Dodatek funkcyjny"  na końcu tabeli dodaje się wiersz 
o następującej treści: 

10. Kierownik basenu - od 250,00 zł do 400,00 zł 

2) w Rozdziale VI zatytułowanym „Nagrody ze specjalnego funduszu nagród” § 27 otrzymuje brzmienie: „W 
przypadkach określonych w § 25 pkt 2 i 3 wniosek o przyznanie nagrody podlega zaopiniowaniu przez radę 
pedagogiczną szkoły". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4050



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Barbara Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4050


	UCHWAŁA NR XIX/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T13:03:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




